1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15 апреля 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	53

	Об отмене постановления от 17.12.2014г № 137 «О создании общественного Совета по межнациональным отношениям при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

На основании протеста Киришской городской прокуратуры от 31.03.2020 № 7-69-2020 на постановление от 17.12.2014 № 137, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 17.12.2014 № 137 «О создании общественного Совета по межнациональным отношениям при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

2. . Признать утратившим силу постановление от 19.12.2019 № 166 «О внесении изменений в постановление № 137 от 17 сентября 2014 года «О создании общественного Совета по межнациональным отношениям при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Пчевжинское сельское поселение.

  4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  5.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          А.В. Харитонова

Разослано: в дело-2, прокуратура, газета «Лесная республика»